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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

593 119 548 452 614 66 d7 Σ Pořadí
1 2 2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 1 1 3 4 2 4 15 1
1 7 7 Permon Imperium Stout 18° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 3 4 1 1 4 2 15 2
1 1 1 Guinnes Extra Stout  5% Guinnes, Dublin, Ireland 2 3 6 6 1 3 21 3
1 6 6 Rambo - Russian Imperial Stout Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 4 6 2 3 5 1 21 4
1 3 3 Perla Porter Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 7 2 4 2 3 5 23 5
1 5 5 COBOLIS Irish Oatmeal Stout 10° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 5 5 5 7 7 34 6
1 4 4 Stout Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 6 7 7 7 6 6 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

514 519 560 352 304 653 d7 Σ Pořadí
2 2 9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 4 1 1 1 3 13 1
2 1 8 16° Blackout Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 3 2 4 5 4 20 2
2 4 11 Písecký Stout 18% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 4 1 7 3 4 2 21 3
2 7 14 Hulvát Vlk 18 baltický porter Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 1 2 5 5 7 1 21 4
2 3 10 Blatský stout SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 7 7 3 2 2 7 28 5
2 6 13 Táltos Promolika-Zala Kft, Zalaegerszeg, Hungary 5 5 4 6 6 5 31 6
2 5 12 Topolská Černá myšlenka 16 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 6 6 6 7 3 6 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 63 527 158 70 75 d7 Σ Pořadí
3 3 17 Vulcanus Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 5 2 2 3 1 2 15 1
3 1 15 Solnice Stout Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 3 3 4 1 4 3 18 2
3 5 19 Porter Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 1 5 3 5 3 1 18 3
3 2 16 Skřečoňský žabák 21° Porter silné černé Skřečoňský Žabák, Bohumín - Skřečoň, Czech Republic 6 1 1 2 5 4 19 4
3 4 18 COBOLIS Russian Imperial Stout 24° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 7 5 4 2 5 25 5
3 6 20 Tsypa - Pid kokosom Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 4 4 7 6 6 7 34 6
3 7 21 Kéményseprö Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 7 6 6 7 7 6 39 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Stout & Stout 1. kolo
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Stout & Stout 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 277 239 736 583 102 d7 Σ Pořadí
4 5 27 Stout 14% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 1 3 2 4 1 3 14 1
4 1 22 Pardubický Porter Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 6 2 5 1 3 2 19 2
4 4 25 14° Punt Eireánnach Stout Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 2 5 1 5 2 4 19 3
4 6 28 Židovický Imperial Stout Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 5 6 4 3 4 1 23 4
4 2 23 20° Impuls Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 4 3 2 6 6 24 5
4 3 24 Jet Black FLP Porada, Vyškovo, Ukraine 4 1 6 6 5 5 27 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

113 512 626 448 197 396 d7 Σ Pořadí
5 6 35 Axiom - Tenzing 17°, 7% alk. Axiom Brewery, Prostějov, Czech Republic 1 3 2 4 4 3 17 1
5 1 29 Obratnaja storona luny OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 6 4 2 1 1 19 2
5 2 30 Tsypa - Na Molotsi Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 1 6 6 2 4 21 3
5 3 32 Lobeč Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 4 5 1 3 5 5 23 4
5 4 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 3 4 3 1 6 6 23 5
5 5 34 Rettegett Iván Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 6 2 5 5 3 2 23 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

243 748 304 755 128 460 d7 Σ Pořadí
6 3 38 Panský Stout 17°  Panský pivovar Bojnice, Slovakia 4 5 4 2 1 2 18 1
6 1 36 Podřipský Imperial Stout 22° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 3 1 7 1 7 3 22 2
6 5 40 18% Čokoládový porter Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 1 7 5 3 3 4 23 3
5 7 42 Primátor Stout Primátor Náchod, Czech Republic 6 2 3 4 2 6 23 4
6 2 37 Morion 20% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 5 6 1 6 5 1 24 5
6 4 39 Royal Omar Ivan Groznyj Delta Plus, Alexandrov, Russian Fed. 2 3 6 7 4 7 29 6
6 6 41 Třezalkový stout Kašperský pivovar, Kašperské Hory, Czech Republic 7 4 2 5 6 5 29 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Stout & Stout 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

126 115 46 758 109 138 d7 Σ Pořadí
7 1 43 Chomout Stout Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 4 1 2 6 1 3 17 1
7 2 44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 3 5 7 2 4 2 23 2
7 3 45 Patrik z Tigálu Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 2 3 5 5 2 6 23 3
7 4 46 Maxmilián Letní noc 12° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 5 2 4 4 3 5 23 4
7 6 48 Stout s chili Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 1 7 3 3 6 7 27 5
7 7 49 Podřipský Stout 15° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 7 4 6 1 5 4 27 6
7 5 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 6 6 1 7 7 1 28 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

100 285 734 732 728 307 d7 Σ Pořadí
8 4 53 Zlosin Čokoládový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 2 2 5 5 1 2 17 1
8 1 50 Slavkovský Russian Imperial Stout Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 4 3 4 4 3 1 19 2
8 5 54 Cigorka Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 5 1 6 3 2 3 20 3
8 6 55 Purkmistr Russian Imperial Stout Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 1 5 1 2 7 7 23 4
8 2 51De Molen Mooi Meedogenloos Buorbon Barique Age Brouwerij De Molen, Bodegraven, Nederland 7 7 2 1 5 4 26 5
8 7 56 A Keresztapa Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 3 4 7 7 4 5 30 6
8 3 52 Vanilla Porter Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 6 6 3 6 6 6 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

733 743 159 196 391 36 d7 Σ Pořadí
9 3 59 Ogar Milk Stout Pivovar Ogar, Kunčice p. Ond., Czech Republic 3 3 2 6 1 1 16 1
9 2 58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 1 2 1 1 6 7 18 2
9 4 60 Gejza Coconut Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 2 1 3 7 2 5 20 3
9 6 62 Čtyrák Stout Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 4 5 4 5 4 2 24 4
9 7 63 Stout 17 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 5 4 6 3 3 3 24 5
9 1 57 Thornbridge Imperial Raspberry Stout Thornbridge Brewery, Bakewell, England, Great Britain 7 6 7 2 5 6 33 6
9 5 61 15% Irish Stout Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 6 7 5 4 7 4 33 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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,
Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 385 109 732 460 307 d7 Σ Pořadí
1 4 28 Židovický Imperial Stout Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 6 2 1 2 1 2 14 1
1 6 37 Morion 20% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 1 1 4 3 2 4 15 2
1 1 3 Perla Porter Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 4 3 2 1 5 3 18 3
1 3 16 Skřečoňský žabák 21° Porter silné černé Skřečoňský Žabák, Bohumín - Skřečoň, Czech Republic 2 6 5 5 3 1 22 4
1 2 10 Blatský stout SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 3 4 3 4 4 5 23 5
1 5 32 Lobeč Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 5 5 6 6 6 6 34 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

196 396 736 426 734 352 d7 Σ Pořadí
2 3 62 Čtyrák Stout Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 1 2 2 1 3 2 11 1
2 5 13 Táltos Promolika-Zala Kft, Zalaegerszeg, Hungary 2 1 1 2 2 4 12 2
2 2 55 Purkmistr Russian Imperial Stout Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 3 3 5 3 1 1 16 3
2 1 48 Stout s chili Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 4 4 4 4 6 6 28 4
2 4 5 COBOLIS Irish Oatmeal Stout 10° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 6 3 6 4 5 29 5
2 6 18 COBOLIS Russian Imperial Stout 24° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 5 6 5 5 3 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

159 115 30 750 89 427 d7 Σ Pořadí
3 2 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 2 2 3 2 2 2 13 1
3 6 63 Stout 17 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 4 1 4 4 3 1 17 2
3 1 23 20° Impuls Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 5 1 3 1 6 21 3
3 4 49 Podřipský Stout 15° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 3 4 5 1 5 3 21 4
3 5 51 De Molen Mooi Meedogenloos Buorbon Barique Age Brouwerij De Molen, Bodegraven, Nederland 1 3 2 6 6 5 23 5
3 3 39 Royal Omar Ivan Groznyj Delta Plus, Alexandrov, Russian Fed. 6 6 6 5 4 4 31 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Stout & Stout 1. opravné kolo

Degustátor číslo
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Stout & Stout 1. opravné kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

589 47 63 119 304 122 d7 Σ Pořadí
4 5 34 Rettegett Iván Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 1 4 1 1 2 3 12 1
4 4 24 Jet Black FLP Porada, Vyškovo, Ukraine 2 3 2 4 5 2 18 2
4 3 20 Tsypa - Pid kokosom Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 4 5 6 3 1 4 23 3
4 1 4 Stout Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 6 1 3 6 3 5 24 4
4 6 41 Třezalkový stout Kašperský pivovar, Kašperské Hory, Czech Republic 5 6 4 2 6 1 24 5
4 2 12 Topolská Černá myšlenka 16 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 3 2 5 5 4 6 25 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

560 519 12 579 758 565 d7 Σ Pořadí
5 1 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 2 4 1 3 5 1 16 1
5 2 56 A Keresztapa Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 1 6 2 2 3 3 17 2
5 6 61 15% Irish Stout Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 3 1 3 6 2 2 17 3
5 5 52 Vanilla Porter Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 4 2 5 4 1 4 20 4
5 4 21 Kéményseprö Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 5 3 4 5 4 5 26 5
5 3 57 Thornbridge Imperial Raspberry Stout Thornbridge Brewery, Bakewell, England, Great Britain 6 5 6 1 6 6 30 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

46 560 89 448 61 548 d7 Σ Pořadí
1 3 2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 4 2 4 1 1 2 14 1
1 1 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 1 1 1 7 4 7 21 2
1 6 7 Permon Imperium Stout 18° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 3 3 2 6 7 1 22 3
1 4 42 Primátor Stout Primátor Náchod, Czech Republic 5 4 7 2 2 5 25 4
1 2 28 Židovický Imperial Stout Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 6 5 3 3 5 4 26 5
1 5 43 Chomout Stout Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 7 6 6 4 3 3 29 6
1 7 37 Morion 20% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 2 7 5 5 6 6 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 391 489 243 102 100 d7 Σ Pořadí
2 4 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 2 4 3 4 1 4 18 1
2 7 35 Axiom - Tenzing 17°, 7% alk. Axiom Brewery, Prostějov, Czech Republic 3 5 5 3 3 1 20 2
2 3 62 Čtyrák Stout Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 7 1 2 6 4 3 23 3
2 2 61 15% Irish Stout Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 1 3 6 7 2 5 24 4
2 6 38 Panský Stout 17°  Panský pivovar Bojnice, Slovakia 4 2 7 5 5 2 25 5
2 1 56 A Keresztapa Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 6 6 1 2 7 7 29 6
2 5 34 Rettegett Iván Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 5 7 4 1 6 6 29 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

732 352 109 197 196 304 d7 Σ Pořadí
3 6 3 Perla Porter Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 1 5 7 1 1 1 16 1
3 2 17 Vulcanus Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 4 2 2 3 3 5 19 2
3 3 9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 1 4 2 7 6 22 3
3 1 27 Stout 14% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 5 6 1 5 4 4 25 4
3 4 53 Zlosin Čokoládový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 6 4 3 4 5 3 25 5
3 5 59 Ogar Milk Stout Pivovar Ogar, Kunčice p. Ond., Czech Republic 3 3 6 6 6 2 26 6
3 7 13 Táltos Promolika-Zala Kft, Zalaegerszeg, Hungary 7 7 5 7 2 7 35 7

Stout & Stout

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

2. kolo
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Stout & Stout 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

733 735 138 736 748 158 d7 Σ Pořadí
4 1 63 Stout 17 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 1 1 2 7 1 3 15 1
4 2 24 Jet Black FLP Porada, Vyškovo, Ukraine 2 4 1 6 2 4 19 2
4 4 8 16° Blackout Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 2 4 2 7 2 22 3
4 5 15 Solnice Stout Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 3 3 5 3 6 5 25 4
4 7 29 Obratnaja storona luny OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 7 5 7 4 3 1 27 5
4 3 1 Guinnes Extra Stout  5% Guinnes, Dublin, Ireland 6 6 6 1 4 6 29 6
4 6 22 Pardubický Porter Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 4 7 3 5 5 7 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

740 615 614 706 460 449 d7 Σ Pořadí
5 4 58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 1 1 1 1 3 1 8 1
5 5 6 Rambo - Russian Imperial Stout Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 2 3 2 2 1 2 12 2
5 2 44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 3 6 4 3 4 5 25 3
5 1 36 Podřipský Imperial Stout 22° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 5 2 5 4 6 6 28 4
5 6 14 Hulvát Vlk 18 baltický porter Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 4 7 3 5 5 7 31 5
5 7 19 Porter Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 6 5 7 7 2 4 31 6
5 3 50 Slavkovský Russian Imperial Stout Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 7 4 6 6 7 3 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

653 593 519 119 387 743 d7 Σ Pořadí
6 2 30 Tsypa - Na Molotsi Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 3 2 1 1 1 6 14 1
6 1 25 14° Punt Eireánnach Stout Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 5 1 3 4 5 1 19 2
6 5 49 Podřipský Stout 15° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 1 5 2 3 4 4 19 3
6 4 20 Tsypa - Pid kokosom Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 4 4 2 3 5 20 4
6 3 40 18% Čokoládový porter Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 4 3 6 6 2 3 24 5
6 6 55 Purkmistr Russian Imperial Stout Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 6 6 5 5 6 2 30 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Stout & Stout 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

727 36 385 598 70 12 d7 Σ Pořadí
7 2 60 Gejza Coconut Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 4 2 1 1 1 2 11 1
7 6 23 20° Impuls Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 5 4 4 2 1 18 2
7 3 54 Cigorka Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 6 3 2 2 4 3 20 3
7 1 46 Maxmilián Letní noc 12° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 5 1 6 3 3 4 22 4
7 4 45 Patrik z Tigálu Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 3 4 5 5 5 5 27 5
7 5 11 Písecký Stout 18% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 1 6 3 6 6 6 28 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

138 743 391 46 102 197 d7 Σ Pořadí
1 5 58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 6 2 1 3 1 3 16 1
1 1 2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 2 1 6 5 5 2 21 2
1 2 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 5 4 3 4 2 6 24 3
1 4 63 Stout 17 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 4 3 5 2 3 7 24 4
1 3 3 Perla Porter Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 1 6 7 1 6 4 25 5
1 6 30 Tsypa - Na Molotsi Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 3 7 4 6 4 5 29 6
1 7 60 Gejza Coconut Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 7 5 2 7 7 1 29 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

158 239 744 427 126 565 d7 Σ Pořadí
2 5 6 Rambo - Russian Imperial Stout Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 2 4 5 1 1 5 18 1
2 6 25 14° Punt Eireánnach Stout Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 5 1 3 5 2 4 20 2
2 1 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 1 5 6 3 5 1 21 3
2 2 35 Axiom - Tenzing 17°, 7% alk. Axiom Brewery, Prostějov, Czech Republic 3 3 4 6 4 3 23 4
2 7 23 20° Impuls Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 6 2 7 3 2 24 5
2 3 17 Vulcanus Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 6 2 1 4 6 7 26 6
2 4 24 Jet Black FLP Porada, Vyškovo, Ukraine 7 7 7 2 7 6 36 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

449 727 307 614 387 615 d7 Σ Pořadí
3 3 9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 1 3 1 1 1 9 1
3 1 7 Permon Imperium Stout 18° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 1 2 4 4 2 3 16 2
3 5 44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 5 3 1 5 5 4 23 3
3 6 49 Podřipský Stout 15° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 3 4 7 3 4 2 23 4
3 7 54 Cigorka Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 4 5 2 2 6 7 26 5
3 4 8 16° Blackout Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 6 6 6 6 3 5 32 6
3 2 62 Čtyrák Stout Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 7 7 5 7 7 6 39 7

Stout & Stout

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

3. kolo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

489 197 304 385 727 352 d7 Σ Pořadí
1 1 58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 1 1 1 1 1 2 7 1
1 4 2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 3 5 2 2 4 1 17 2
1 3 9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 2 6 3 2 3 18 3
1 5 25 14° Punt Eireánnach Stout Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 5 3 4 4 5 5 26 4
1 6 7 Permon Imperium Stout 18° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 4 4 3 5 6 6 28 5
1 2 6 Rambo - Russian Imperial Stout Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 6 6 5 6 3 4 30 6

7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

735 460 733 239 113 30 d7 Σ Pořadí
2 2 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 1 4 1 4 1 1 12 1
2 1 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 4 3 2 2 3 4 18 2
2 3 44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 2 5 3 1 5 3 19 3
2 4 63 Stout 17 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 3 1 5 5 4 2 20 4
2 5 49 Podřipský Stout 15° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 5 2 4 3 2 5 21 5

Stout & Stout semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 391 30 36 759 565 d7
1 3 2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 2 4 4 5 3 2
1 5 9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 5 3 2 4 1 4
1 4 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 4 5 5 3 6 6
1 6 44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 6 2 6 6 5 5
1 2 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 3 6 3 2 2 1
1 1 58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 1 1 1 1 4 3

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

277 115 46 614 444 589 d7
2 4 2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 2 2 4 2 5 3
2 2 9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 6 5 2 4 1 6
2 3 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 5 3 6 6 6 1
2 1 44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 3 4 3 3 4 2
2 5 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 4 6 1 5 3 4
2 6 58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 1 1 5 1 2 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

196 448 304 158 615 727 d7
3 1 2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 4 3 4 5 5 5
3 5 9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 1 3 6 3 6
3 4 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 5 6 6 1 1 1
3 6 44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 2 2 2 3 4 4
3 2 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 6 5 5 4 6 3
3 3 58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 1 4 1 2 2 2

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

fináleStout & Stout
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fináleStout & Stout

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

239 100 548 102 66 126 d7
4 6 2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 3 6 1 6 5 1
4 2 9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 5 5 3 2 4
4 3 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 4 4 3 2 4 6
4 1 44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 1 2 2 1 3 3
4 5 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 6 1 6 4 6 2
4 4 58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 5 3 4 5 1 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

138 109 748 243 113 733 d7
5 6 2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 4 4 6 2 6 4
5 1 9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 3 4 5 1 1
5 2 33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 3 2 5 4 2 3
5 5 44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 6 6 2 6 5 6
5 3 47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 5 5 3 3 4 5
5 4 58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 1 1 1 1 3 2

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

58 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 70 1
9 Muflon Tramvaj 22° Russian Imperial Stout Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 102 2

44 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 109 3
2 Dudljar Moločnyj staut Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 112 4

33 Choco Cow 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 118 5
47 Morion 25% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 119 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Počet deg. 
skupin

5

Stout & Stout - finálový součet
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